22.06.2024- 4.kolo RAZOVSKEHO BEZECKEHO POHARU

PRUBEZNE HODNOCENi POHARU

Disciplina

Prespolni béh Atleticka minipFipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atletickad miniptipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Pfespolni béh Atleticka miniptipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky

Prespolni béh Atleticka minipfFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd minipfipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-hosi

Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atletickad miniptipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky

Pfespolni béh Atletickd minipfipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd minipfipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd minipFipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd minipfipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-hosi

Prespolni béh Atleticka minipFipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atleticka miniptFipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-divky
Pfespolni béh Atletickd miniptipravka-divky
Prespolni béh Atleticka miniptipravka-divky

Prespolni béh Atleticka minipFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd minipFipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd minipFipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka minipFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd minipfipravka-hosi

Prespolni béh Atleticka pfipravka-divky

Faze

Zavodnik

B&h 200/10( Alzbéta Homolkova
Bé&h 200/10( Mikova Elen
B&h 200/10( Vavrickova Iva

Bé&h 200/10( Homolkova Barbora

B&h 200/10( Fidlerova Thea
Béh 200/10( Blechova Kristyna
B&h 200/10( Kariova Katefina
Béh 200/10( Fajtlova Zuzana

B&h 200/10( Sujan Richard
Bé&h 200/10( Pavlik Richard
B&h 200/10( Fajtl Michal

Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m

Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m
Béh 200m

Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m

Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m

Béh 800m

Vozihnojova Agata
Kiihnelova Victoria
Klemsova Mellisa
Blechova Tereza
Klapilova Jindra
Mya Poldkova
Kyselova Milana
Bohacova Eliska
Kariova Hana
Kfenek Adam
Busik FrantiSek
Pas Adam
Krumpolc Viktor
Lochman David
Vladimir Prochazka
Perdoch David
Palla Dalibor

Julie Vavfickova
Amalie Kempna
Juchelkova Viktorie
Herodesova Anna
Hyns$tova Tereza
Pokorna Jana

Halasova Lucie Simone

Pavlik Radim
Zak Adam
Zmeskal Vit
Kavan Vaclav
Skalka

SloZil Ondfej

Mrazovska Kamila

Rocnik

Oddil/stat

2020 Sokol Razova, z.s.
2019 Sokol Razova, z.s.
2019 Sokol Razova, z.s.
2021 Sokol Razova, z.s.
2019 Sokol Razova, z.s.
2020 Sokol Razova, z.s.
2019 Neregistrovani
2021 Z8 Razové

2020 Sokol Razova, z.s.
2020 SOKOL Razovj, z.s.
2019 78 Razovd

2017 Sokol Razova, z.s.

2017 TJ Olympia Bruntal z.s.

2017 TJ Olympia Bruntal z.s.

2018 Sokol Razova, z.s.

2018 Sokol Razova, z.s.

2018 neregistrovany Team co ma koule
2018 Z8 Razové

2017 z8 Razovd

2017 Neregistrovani

2017 SOKOL Razovj, z.s.
2018 SOKOL Razova, z.s.
2017 TJ Olympia Bruntal z.s.
2017 SOKOL Razova, z.s.
2017 TJ Olympia Bruntal z.s.
2018 Sokol Razova, z.s.
2017 Neregistrovani

2017 z8 Razovd

2016 Sokol Razova, z.s.
2016 Sokol Razova, z.s.
2016 TJ Olympia Bruntal z.s.
2015 TJ Olympia Bruntal z.s.
2016 SOKOL Razova, z.s.
2016 SOKOL Razov3, z.s.
2016 z8 Razovd

2016 Sokol Razova, z.s.
2015 TJ Olympia Bruntal z.s.
2016 neregistrovani

2015 neregistrovani

2015 neregistrovani

2015 Z8 Razové

2013 Sokol Razova, z.s.

Body
poharu
celkem

74
72
69
43
36
18
13
12

80
55
22

98
52
26
22
22
22
20
20
20

78
70
52
40
26
26
24
20

94
50
50
26
24
22
20

96
52
48
26
22
22

88

Umisténi v
poharu

31.03.2024 - 1.kolo
Body
pohar

uv
dané

10
10
10

10

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10
14
8

14

14
16

14

12

Pofadi Vykon

4 0:01:13
2 0:00:57
5 0:02:18
2 0:01:12
1 0:00:55
3 0:00:58
3 0:01:14
1 0:01:01
2 0:04:46
1 0:04:02
1 0:04:00
2 0:04:22
3 0:03:54

21.04.2024 - 2.kolo
Body
pohar

uv
dané

10
10
10
10

10

10
10

10

10

10

10
10
10
10

10
10
10

10
10
10

10

8
12
6
4

16

10

14
16
12

12
14
16

12

Pofadi Vykon

N o wun

W= N B b

0:01:16
0:01:02
0:01:20
0:01:39

0:02:18

0:02:25
0:02:03

0:00:57

0:00:45

0:01:07

0:01:13
0:00:55
0:00:48
0:01:08

0:06:16
0:04:49
0:04:17

0:04:14
0:04:14
0:04:59

0:04:51

31.05.2024 - 3.kolo
Body
pohar

uv
dané

10

10
10

4

12

14

16

12

10
10

14

16

10
12

14
16

10

14
16

12

Pofadi Vykon

10

0:01:14

0:01:58
0:01:32
0:01:10

0:01:53

0:01:20
0:01:41
0:00:56

0:00:57

0:00:50

0:00:58

0:01:04
0:01:04

0:01:07
0:00:53

0:00:58
0:00:46

0:00:56

0:03:56

0:03:17
0:03:03

0:04:15

0:03:28
0:03:14

0:03:45
0:03:37

22.06.2024 - 4.kolo
Body
pohar

uv
dané

10
10

10
10

12
16
14

12
16

16
12

16

Pofadi Vykon

v ON R W

0:00:43
0:00:36
0:00:41
0:01:24
0:00:45
0:00:50
DNS
DNS

0:00:50
0:01:01
DNS

0:01:10
0:01:05
DNS
0:01:25
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:01:23
0:01:05
0:00:58
DNS
DNS
DNS
0:01:04
DNS

0:03:50
DNS
DNS
DNS

0:03:58

0:03:59
DNS

0:03:39
DNS
DNS

0:03:27

0:05.47
DNS

0:03:31




Prespolni béh Atleticka pfipravka-divky
Pfespolni béh Atleticka pfipravka-divky
Prespolni béh Atleticka pfipravka-divky
Pfespolni béh Atleticka pfipravka-divky
Pfespolni béh Atleticka pfipravka-divky
Prespolni béh Atleticka pfipravka-divky
Pfespolni béh Atleticka pfipravka-divky
Pfespolni béh Atleticka pfipravka-divky

Prespolni béh Atleticka pFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd pFipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka pFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd pFipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka pFipravka-hosi
Pfespolni béh Atletickd pFipravka-hosi
Prespolni béh Atleticka pFipravka-hosi

Prespolni béh MI. Zakyné
Pfespolni béh MI. zZakyné
Pfespolni béh MI. Zakyné
Pfespolni béh MI. Zakyné
Prespolni béh Ml. Zaci
Pfespolni béh MI. Zaci
Prespolni béh Ml. Zaci
Pfespolni béh MI. Zaci
Prespolni béh Ml. Zaci
Pfespolni béh MI. Zaci
Prespolni béh MI. Zaci
Pfespolni béh MI. Zaci
Prespolni béh Zakyné
Pespolni béh Zakyné
Prespolni béh Zakyné
Prespolni béh Zakyné
Prespolni béh Zakyné
Prespolni béh Zaci
Prespolni béh Zaci
Prespolni béh Zaci
Pfrespolni béh Dorostenky
PFrespolni béh Dorostenky
Pfespolni béh Dorostenky
PFrespolni béh Dorostenky
Pfrespolni béh Dorostenky

Pfespolni béh Dorostenci
Pfespolni béh Juniofi

Prespolni b&h Zeny
Pfespolni béh Zeny
Prespolni b&h Zeny
Pfespolni béh Muzi
Pfespolni béh Muzi
Pfespolni béh Muzi

Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m

Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m
Béh 800m

Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m

Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m

Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m

Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m

Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m

Béh 1500m
Béh 1500m

Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m

Béh 1500m
Béh 1500m
Béh 1500m

Sousa Lola
Lechnerova Veronika
Anna Kunclova

Ema Wenzelova
Lochmanova Katefina
Juchelkova Vanesa
Kos$arkova Sofie
Vidlarova Pavlina

Navratil Radek
Frnka JiFi
Vavri¢ek Antonin
Klapil Marek
Susik Michal
Skalka Martin
Kyselov Svetoslav

Barbora Kienkova
Legnerova Nela
Ko$arkova Karolina
Johana Maradkova

Frnka David

Klapil Ondfej
Vlachynsky Samuel
Potacel Jakub
Klecka Martin
Morong Tomas
Polldk Tobias
Lechner Jan

Helena Kre¢merova
Darina Sucha

Nela Pavlicova
Barbora Kubicova
Barbora Majerova

Jan Koztibek
Kohout Tomas
Bushey Petr

Eliska Helekalova
Tereza Kubinkova
Kralova Karolina
Katefina DiviSova
Elvira Styberova

Martin Klapil
Viktor Divi$

Frnkova Zderika
Peterkova Milica
Brenkusova Aneta

Petr Pospisil
Robin Polak
Kyselov Vladyslav

2013 TJ Olympia Bruntal
2013 TJ Olympia Bruntal
2014 Sokol Razova, z.s.
2014 Sokol Razova, z.s.
2014 TJ Olympia Bruntal
2013 TJ Olympia Bruntal
2014 TJ Olympia Bruntal
2013 Z8 Razové

2013 TJ Olympia Bruntal
2014 TJ Olympia Bruntal
2013 Sokol Razova, z.s.
2014 Sokol Razova, z.s.
2013 78 Razovd

2014 Neregistrovani
2014 78 Razovd

2012 Sokol Razova, z.s.

2012 TJ Olympia Bruntal z.s.
2012 TJ Olympia Bruntal z.s.

2011 TJ Slezan Opava

2012 TJ Olympia Bruntal
2011 Sokol Razova, z.s.
2012 Sokol Razova, z.s.
2011 nereg SK Bruntal
2011 SOKOL Razova, z.s.
2011 nereg SK Bruntal
2011 nereg SK Bruntal
2011 nereg SK Bruntal

2010 Sokol Razova, z.s.
2009 Sokol Razova, z.s.
2010 Sokol Razova, z.s.
2010 Sokol Razova, z.s.
2010 Sokol Razova, z.s.

2009 Sokol Razova, z.s.
2010 nereg SK Bruntal
2010 nereg SK Bruntal

2008 Sokol Razova, z.s.
2007 Sokol Razova, z.s.
2007 Sokol Razova, z.s.
2008 Sokol Razova, z.s.
2008 Sokol Razova, z.s.

2008 Sokol Razova, z.s.
2006 Sokol Razova, z.s.

1983 neregistrovani

1981 Team co ma koule Rymarov

1990 neregistrovani

1979 TJ Jakl Karvind

1992 neregistrovany Team co makoule

1992 Z8 Razova

78
48
42
42
24
22
20
16

104
96
80
42
22
20
16

100
26
24
10

102
86
57
26
22
20
18
16

76
46
26
20
18

26
26
24

104
86
48
48
42

104
104

102
26
24

100
76
22

10
10
10
10

10
10
10

10

10

10
10
10

10
10
10
10
10

10

10
10

10
10
10
10
10

10
10

16

14

S~ N

B s R WN

0:03:28
0:03:40
0:05:57
0:05:54

0:02:50
0:03:18
0:07:12

0:09:16

DNF

0:06:29
0:08:19
0:10:39

0:07:37
0:09:03
0:05:56
0:09:57
0:12:44

0:06:01

0:07:09
0:11:04

0:07:13
0:10:41
0:05:58
0:05:21
0:07:54

0:05:32
0:05:33

10
10

10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

10
10

10
10

10

10
10

10
10

10
10

16

16

N = O U WE 00NN

=N R

0:03:54
0:04:13

0:03:17
0:03:58
0:06:04

0:11:26

0:07:03
0:10:00
0:11:02
0:06:48
0:07:26
0:08:06
0:08:36
0:08:46

0:08:04
0:11:04

0:07:09
0:07:34
0:07:57
0:11:51

0:08:53

0:06:35
0:06:02

0:09:02
0:07:08

0:06:06
0:06:22

16

14
12
10

16
14

10
12

12
16
14

16
14

16
12
14

16
16
16

14

14
16
12

N b W O w s~ N B wWN

=

ey

w kNN

0:02:48

0:03:03
0:03:05
0:03:08
0:04:18
0:02:34
0:02:58
0:04:01
0:03:46
0:03:02

0:04:04

0:08:51
0:06:07
0:06:12

0:05:59
0:07:57

0:06:42
0:10:34
0:07:27

0:05:30
0:05:06
0:07:26

0:09:30
0:05:30
0:05:08
0:06:31

10
10

10

16

w N

DNS
DNS
0:04:10
0:04:30
DNS
DNS
DNS
DNS

0:02:39
0:02:59
0:04:40
0:03:04
DNS
0:04:31
DNS

0:10:28
DNS
DNS
DNS

0:07:09

0:08:53

0:11:11
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:08:32
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

0:07:53
0:12:47
0:08:33
DNS
0:14:38

0:06:16
0:05:51

0:08:35
DNS
DNS

0:06:02
DNS
DNS




Pfespolni béh Veterdni Béh 1500m Radim Sestak 1971 TJ Olympia Bruntadl 26 || 10 16 1 0:05:44 DNS




